E LA CONTESTUALE CONCESSIONE DI NUOVA FINANZA. 

PREMESSE 

A.R.A.P. Azienda Regionale Attività Produttive, con sede legale in Via Nazionale SS 602 km 51+355, 

Centro Direzionale 2° Piano, 65012 Villanova di Cepagatti (PE), fondo di dotazione pari ad Euro 

22.832.278,00 (ventiduemilioniottocentotrentaduemiladuecentosettantotto/00), C.F. e Numero di 

Iscrizione al Registro Imprese di Chieti Pescara n. 91127340684, P. IVA. N. 02083310686 (di 

seguito, “ARAP”), costituita ai sensi dell’art. 1, comma 1 della legge regionale 29 luglio 2011, n. 23, 

è un ente pubblico economico che agisce sulla base dell’art.